resolutiva del presente auto, procede a librar mandamiento de pago. 

Por lo anteriormente expuesto, este Juzgado, 

RESUELVE: 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del demandante BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A, contra los señores JOSE GULLOSO BALDOVINO Y MIGUEL AREVALO 
GALVAN, por la suma de NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($9.998.957) por concepto de capital contenido en 
el pagaré N°012436100007898, UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS SEISCIENTOS 
SETENTA Y SIETE PESOS ($ 1.266.677) por concepto de intereses remuneratorios, causados 
desde el 20 de noviembre de 2018 hasta el día 20 de mayo de 2019, la suma de CINCUENTA Y 
SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESO  ($57.491) por otros conceptos, y la suma 
de SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 
($663.453) correspondiente a los intereses moratorios desde el día 21 de mayo de mayo del 2019  
hasta que se realice el pago total de la obligación, liquidados a la tasa máxima legal establecida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia. Dichos intereses serán determinados al momento